

Årsredovisning för

# Bygg & Montage i Bohuslän AB

556865-8966

Räkenskapsåret

**2021-03-01 - 2022-02-28**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg & Montage i Bohuslän AB, 556865-8966 får härmed avge årsredovisning för 2021-03-01 - 2022-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet i mellersta Bohuslän med utgångspunkt från Lysekil i Lysekils kommun samt äger och förvaltar fast egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning eller resultat.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 760 725	3 006 645	3 533 861	4 036 716
Bruttoresultat	1 541 787	282 464	388 090	591 872
Resultat efter finansiella poster	1 535 097	252 154	321 688	525 930
Soliditet, %	46	15	15	17

Omsättningen har under detta räkenskapsår ökat med 291 % beroende på ökat antal färdigställande av bostadshus.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		470 006	196 850
Omföring av föreg års vinst			196 850	196 850
Årets resultat				1 248 446
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>666 856</b>	<b>1 642 146</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	666 856
årets resultat	1 248 445
<b>Totalt</b>	<b>1 915 301</b>
disponeras för	
utdelning 500 aktier x 2 400 kr per aktie	1 200 000
balanseras i ny räkning	715 301
<b>Summa</b>	<b>1 915 301</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-03-01- 2022-02-28	2020-03-01- 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 760 725	3 006 645
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 194 398	2 194 398
Övriga rörelseintäkter		296 521	119 538
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 862 848</b>	<b>5 320 581</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 385 219	-3 722 061
Övriga externa kostnader		-709 759	-565 552
Personalkostnader	2	-1 043 443	-588 364
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-162 140	-162 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 300 561</b>	<b>-5 038 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 562 287</b>	<b>282 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 281	-30 310
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 190</b>	<b>-30 310</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 535 097</b>	<b>252 154</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 535 097</b>	<b>252 154</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-286 652	-55 304
<b>Årets resultat</b>		<b>1 248 445</b>	<b>196 850</b>

2022091605313

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-02-28	2021-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader, mark och markanläggningar	3	1 621 168	1 712 788
Inventarier, verktyg och installationer	4	156 940	227 460
Summa materiella anläggningstillgångar		1 778 108	1 940 248
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 778 108	1 940 248
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		629 201	629 201
Summa varulager		629 201	629 201
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		290 101	550 000
Övriga fordringar		220 894	429 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 107	114 085
Summa kortfristiga fordringar		638 102	1 093 405
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 250 471	1 003 646
Summa kassa och bank		1 250 471	1 003 646
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 517 774	2 726 252
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		4 295 882	4 666 500

2022091605314

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-02-28	2021-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		666 856	470 006
Årets resultat		1 248 445	196 850
Summa fritt eget kapital		1 915 301	666 856
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 965 301</b>	<b>716 856</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 281 250	1 356 250
Övriga skulder		223 454	731 636
Summa långfristiga skulder		1 504 704	2 087 886
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	75 000	75 000
Leverantörsskulder		257 369	870 119
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	6	0	305 602
Skulder till koncernföretag		310 000	310 000
Övriga skulder		123 647	251 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 861	49 065
Summa kortfristiga skulder		825 877	1 861 758
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 295 882</b>	<b>4 666 500</b>

2022091605315

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### **Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### **Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande och fast räkning redovisas enligt huvudregel.

#### **Fordringar, skulder och avsättningar**

Fordringar ska värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2021-03-01- 2022-02-28	2020-03-01- 2021-02-28
Medelantalet anställda	1	1
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Byggnader, mark och markanläggningar

	2022-02-28	2021-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 572 756	2 572 756
	2 572 756	2 572 756
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-859 968	-768 348
-Årets avskrivning enligt plan	-91 620	-91 620
	-951 588	-859 968
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 621 168</b>	<b>1 712 788</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-02-28	2021-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	484 533	360 033
-Nyanskaffningar	0	124 500
-Avyttringar och utrangeringar	-28 578	0
	455 955	484 533
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-257 073	-186 553
-Avyttringar och utrangeringar	28 578	0
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-70 520	-70 520
	-299 015	-257 073
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>156 940</b>	<b>227 460</b>

## Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-02-28	2021-02-28
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	75 000	75 000
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	300 000	300 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	981 250	1 056 250
	1 356 250	1 431 250

## Not 6 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2022-02-28	2021-02-28
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	2 500 000
Aktiverade nedlagda kostnader	0	-2 194 398
	0	305 602

2022091605317

## Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-02-28	2021-02-28
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000

### Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
------------------------------	------	------

2022091605318

## Underskrifter

Lysekil den 25 augusti 2022

Fredrik Nicander

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 augusti 2022

Kristina Baaz  
Auktoriserad revisor

2022091605319

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Fredrik Allan Martin Nicander

Styrelseledamot

På uppdrag av: Bygg & Montage i Bohuslän AB

Serienummer: 19770403xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2022-08-25 07:05:28 UTC



## KRISTINA BAAZ

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19640129xxxx

IP: 78.71.xxx.xxx

2022-08-25 07:11:42 UTC



2022091605320

Penneo dokumentnyckel: W6QNO-V187C-KFDGE-WP61K-NJX12-LD67Q

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>



2022091605321
